CPF nº XXX.110.618-XX, detentora do cargo efetivo de AUXILIAR ADMINISTRATIVO, do
Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal.

Parágrafo Único: O valor da aposentadoria de que trata o “caput”deste artigo,
calculado na forma prevista no art. 14 da Lei Complementar Municipal nº 49, de 01 de abril
de 2020, correspondente a R$ 3.552,31 (três mil, quinhentos e cinquenta e dois reais e trinta
e um centavos), será custeado mensalmente pelo Fundo de Previdência Municipal de
Valentim Gentil (FUPREMU).

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os
efeitos de sua aplicabilidade ao dia 13 de março de 2025, revogadas as disposições em

[...]

c o n t r a t a ç ã o  d a  e m p r e s a  L I V E  T A L E N T O S
AGENCIAMENTO,  PRODUÇÃO E  PUBLICIDADE LTDA,
CNPJ Nº 19.019.335/0001-80, com sede na Rua Ferreira
de Araujo, nº 741, Pinheiros, na cidade de São Paulo-SP,
CEP:05.428-002, no valor de R$495.000,00 (Quatrocentos e
noventa  e  cinco  mil  reais),  para  a  CONTRATAÇÃO DA
DUPLA SERTANEJA  ZEZÉ DI  CAMARGO E  LUCIANO,
PARA  REALIZAÇÃO  DE  SHOW  MUSICAL,  A  SER
REALIZADO NO DIA 03/05/2025, NA FESTA DO PEÃO
DO  MUNICÍPIO  DE  VALENTIM  GENTIL/SP ,  por
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, nos termos do art.